令和４年８月吉日

会 員 各 位
公益社団法人 半田法人会

美浜支部長 大 村 潤 一

半田法人会美浜支部視察研修会のお知らせ

会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、会員の親睦を兼ねまして、来年の大河ドラマ「どうする家康」で盛り上がってい

る岡崎の視察研修会を下記のとおり開催します。

なお、定員(３０名)になり次第、締め切りとさせて頂きますので、お早めにお申し込み

下さい。(申込みは、１事業所２名までとさせていただきます)

※申込先  美浜町商工会内 法人会担当：磯部  TEL 82-3951 FAX 82-4266

記

●日  時 令和４年１１月８日（火）

●行 き 先 岡崎の歴史巡りと岡崎信用金庫資料館・八丁味噌の郷

●会  費 １名 ４,０００円 (食事 3,700 円・拝観料 350 円)

●申込〆切 令和４年１０月２１日（金）※定員になり次第締切

●集合場所 美浜町総合公園体育館 午前８時２０分集合

【行程表】

美浜町＝＝美浜 IC・湾岸＝＝岩津天満宮（参拝）＝真福寺（参拝）：

8:30              9:50～10:30      10:35～11:10

参集殿《竹膳料理》＝＝大樹寺＝＝伊賀八幡宮＝＝岡崎信用金庫資料館

11:20～昼食～12:40  13:00～岡崎歴史かたり人案内 14:15   14:25～15:00

 カクキュー八丁味噌の郷＝＝豊田南 IC＝＝刈谷ﾊｲｳｪｲｵｱｼｽ＝＝美浜町

    15:10 ～ 15:40                           17:10

新型コロナウィルス感染症対策

※車内飲食禁止、給水のためのお茶は配布しますがアルコール提供は無。

※マスク着用、バス乗降時、施設入館時のアルコール消毒をお願いします。

※緊急事態宣言等が発出した場合は中止となる場合があります。

 税務バス研修会参加申込書（切り取らずこのまま送信ください）

FAX 82-4266

半田法人会美浜支部事務局（美浜町商工会内）あて

会 社 名

連 絡 先 ＴＥＬ  ＦＡＸ

参 加 者 名
【携帯℡             】

【携帯℡             】